

Dunkbar ApS  
Jernbanegade 24 A  
5000 Odense C

CVR-nr. 37 81 70 90

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på sel-  
skabets ordinære generalforsamling den 19.  
juni 2017



---

Andreas Sundby Boas  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 22. juni - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af bar.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 116.888, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 83.112.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 22. juni - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-63.497</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-54.793</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-27.171</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-145.461</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-3.615</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-149.076</b>
Skat af årets resultat		<u>32.188</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-116.888</u></u></b>
Overført resultat		<u>-116.888</u>
		<b><u><u>-116.888</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Indretning af lejede lokaler		584.378
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>584.378</u>
Deposita		62.388
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>62.388</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>646.766</u>
Færdigvarer og handelsvarer		42.721
<b>Varebeholdninger</b>		<u>42.721</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.755
Udskudt skatteaktiv		32.188
Periodeafgrænsningsposter		1.725
<b>Tilgodehavender</b>		<u>36.668</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>47.577</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>126.966</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>773.732</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		200.000
Overført resultat		-116.888
<b>Egenkapital</b>	3	<u>83.112</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.813
Anden gæld		581.807
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>690.620</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>690.620</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u>773.732</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

## Noter

	<u>2016</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	52.199
Andre omkostninger til social sikring	568
Andre personaleomkostninger	<u>2.026</u>
	<b><u>54.793</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>

	<u>2016</u> kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>3.615</u>
	<b><u>3.615</u></b>

**3 Egenkapital**

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. juni 2016	200.000	0	200.000
Årets resultat	0	-116.888	-116.888
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>-116.888</u></b>	<b><u>83.112</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.